
1/2

Dodatek č. 1
ke smlouvě o realizaci grantového projektu č. CZ.1.07/3.2.01/01.0026
v rámci globálního grantu CZ.1.07/3.2.01 Podpora nabídky dalšího 

vzdělávání v Libereckém kraji 
č. OLP/814/2010

uzavřené mezi smluvními stranami dne 

Článek I

Smluvní strany

Zprostředkující subjekt (dále jen „Poskytovatel“):

Název kraje: Liberecký kraj

Sídlo: U Jezu 642/2a, Liberec 2, 461 80

IČ: 70891508

Zastoupený: Mgr. Stanislavem Eichlerem, hejtmanem, v plné moci zastoupeným 

RNDr. Vítem Příkaským, náměstkem hejtmana

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 43- 4523380207 / 0100

a

Smluvní strana (dále jen „Příjemce“)

Název: Centrum vzdělanosti Libereckého kraje - zařízení pro další vzdělávání pedagogických 

pracovníků, příspěvková organizace

Sídlo: Masarykova 18/542, 460 01 Liberec I - Staré Město

Zastoupená: RNDr. Robertem Gambou, ředitelem

IČ: 71229230

DIČ: CZ71229230

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 43-6900770227/0100

Smluvní strana je plátcem DPH

Zřizovatel: Liberecký kraj

uzavírají podle zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů 

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o realizaci grantového projektu v rámci Operačního programu 

Vzdělávání pro konkurenceschopnost č. OLP/814/2010 (dále jen „Dodatek“)



2/2

Článek II
Předmět dodatku

1) V souvislosti se spuštěním agregace monitorovacích indikátorů v informačních systémech 
Benefit7 a Monit7+, které se používají při administraci grantových projektů, se smluvní 
strany dohodly na změně kódů a názvů monitorovacích indikátorů tak, aby bylo možné 
jejich vykazování i po úpravě monitorovacích systémů. 

2) V návaznosti na tuto změnu se ruší Příloha č. 3 Smlouvy a nahrazuje se Přílohou č. 1 
tohoto Dodatku.

3) Dále se v návaznosti na tuto změnu se ruší Článek X odstavec 6 Smlouvy a nahrazuje se 
takto:
„Ustanovení článku X, odstavce 5 se vztahuje na monitorovací indikátory: 07.41.00 Počet 
podpořených osob – celkem, 06.43.10 Počet nově vytvořených/inovovaných produktů, 
06.43.12 Počet nově vytvořených/inovovaných produktů s komponentou ŽP, 06.43.13 
Počet nově vytvořených/inovovaných produktů s komponentou ICT, 07.46.00 Počet 
úspěšně podpořených osob (bez dalšího dělení), a to jednotlivě.“

4) Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 1 je příloha č. 1 Monitorovací indikátory výsledků a 
výstupů

Článek III.
Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny.
2) Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž dvě 

vyhotovení obdrží Poskytovatel a jedno Příjemce.
3) Tento Dodatek č. 1 nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran.

Za Poskytovatele: Za Příjemce:

V Liberci dne…………. V Liberci dne.............

RNDr. Vít Příkaský
náměstek hejtmana

RNDr. Robert Gamba
ředitel


